¹² ... de cuticula pel[l]is et cute tractavit ostendendo per
 telescopia poros cutis et cuticulae qui quomodo sudores insensibiliter
 exmittant experimento mercurii intra eos compressi do-
 cuit, necnon aliarum animalium v[i]d[elicit] gallinae, serpentis
 cuticulus ostendit, et bufones Indiae Orientalis et Occidentalis,
 necnon testudines cuticula destitui ad oculos demonstravit.

8. Habuimus anatomiam in subiecto canino, ubi de tunica
 pannosa, sive pannicula carnosae, musculus pyramidalis, transver-
 sis et romboide omnis excussimus.

11. Habuimus anatomiam in subiecto foemineo 2-bus post
 puerperium mensibus extincto, ubi peritoneum, uterum, eiusque
 vaginam, ovaria, tubas Fallopianas cum descenditibus arteriis
 et venis vidimus. Vidimus item dilatationem peritoneae, unde

hernia quae nunquam adhuc vel ab ipso clarissimo domino Bidlo professore nostro celeberrimo fuit observata.

17. Anatomiam habuimus in subiecto canino ubi vasa lactea omnibus quidem intestinis annexa, magna tamen in copia ieiuno alligata cum pancreate receptaculo Chyli communi vidimus, quomodo item per ductum thoraticum venas petat subclavias chylus ad oculum demonstratum est.

18. In subiecto virili, ubi muscoli ipso pinguedo cuti subhaerens, omentum ad umbilicum tantum descendens intestina item et ipsam diaphragma.

18. In subiecto canino, ubi venis subclaviis quomodo inserantur ductus thoracicus excussimus.

19. In eodem subiecto quomodo venis ac arteriis infunduntur cera et qui preparatur.

¹³ A kéziratban tévesen Maii szerepel.

¹⁴ 20. Trepanizationem in cane instituimus, sectione arteriae I?] iugularis.

25. Cerebri totam anatomiam excussimus cerebrum, cerebellum, antrum [?], restes, glandulam pinealem, plexum choroidem, substantiam cineritiam et glandosam, fibras item 12 paris, non vero octo ut vulgo statuitur, ad oculum vidimus quomodo item membrana falciformis cerebrum dividat in duas partes et quid sit ibi fornix.

Anno hoc praesenti 1694 die 5 Julii finem imposuit huic suo collegio anatomico dominus Federicus [!] Bidloo.

Eodem. Literas accepi Franequera a domino Némethi, domino Debreczeni et domino Petro Gidófalvi.

¹⁵ Következik két olvashatatlan szó.

¹⁶ 5 Augusti, stilo vetere.

Auferor a sociis longaque sociique rebus.

Tutius ignotus suadet adire Lares

Addere bis denos, iubeor ter quinque florenis,

Tum licet hospitii, scandere tecta dati.

8. Hic Aniscalptores luxantur musculi uterque

Unde, meum sequitur symptoma tergus atrox.

16. Gemma venit, laetus quam Pannonis excipit ordo,